国家体育总局体育科学科研所关于自行组织
公开招聘人员的公告
为加强人才队伍建设，国家体育总局体育科学研究所拟面向社会公开招聘以下工作人员。现将有关事宜公告如下。
    一、单位简介
    国家体育总局体育科学研究所（英文简称CISS）是国家体育总局直属、国家科技部保留和发展的国家级、多学科、综合性的社会公益类非营利性体育科研事业单位。主要任务是引领和推动我国体育科技事业发展，把握国际体育科学前沿领域和未来体育事业发展中的重大科技问题，以国民体质监测和健身方法研究、优秀运动员竞技能力研究、体育政策研究、体育工程技术研究等领域为主要方向开展基础研究和应用研究，为我国群众体育、竞技体育和体育产业的可持续发展及提高国际竞争力提供科技支持和服务。
    二、招聘岗位及条件
    招聘岗位：见附件1。
招聘条件：符合国家体育总局2017年事业单位公开招聘人员（秋季）公告及考务问答中的有关条件规定。具体岗位条件详见《国家体育总局2017年事业单位公开招聘人员（秋季）岗位一览表》。

注：留学回国人员和博士后出站人员请直接投递简历及相关材料，经我所考核，择优引进。考核程序参照以下程序进行。
    三、招聘程序
    发布消息→接收简历及资格审查→确认面试人选→组织面试和专业笔试→信息复审→考核与体检→确定拟聘人选及公示→聘用与签约
    四、报名要求
    （一）报名时间
    自本公告发布之日起至11月20日。由体育总局人力中心统一组织招聘的岗位报名截止日期以人力中心公告为准。
    （二）应聘者须提供以下材料
    1.《国家体育总局体育科学研究所专业技术岗位应聘报名表》；下载地址：www.ciss.cn（本公告附件2）
    2.学历、学位证书，成绩单，英语等级证书；
    3.代表性论著；
    4.其他证明本人工作能力和业绩的材料。
    （三）报名方式
    有意应聘者请将上述应聘材料的电子文档和证书、论文等相关材料扫描成的图片以电子邮件的方式发送至hr@ciss.cn，邮件标题请注明“姓名+学历+毕业学校+专业（研究方向）+应聘部门或岗位”。留学回国人员博士后出站人员请在邮件标题中注明。条件不符者请勿投试，来人恕不接待。初审通过者，通知面试。
注:只有我单位自行组织招聘的岗位依据本公告方式进行报名。未按我单位要求填写《国家体育总局体育科学研究所专业技术岗位应聘报名表》并提交相关材料的，不予受理。
    由体育总局人力中心统一组织招聘的岗位请按照人力中心有关公告要求报名。相关网址：http://www.tyrc.org.cn。
    五、联系方式
    联 系 人：郭佳腾  乔 春
联系电话：010-87182530
单位地址：北京市东城区体育馆路11号
    邮编：100061
    E-mail：hr@ciss.cn
单位网址：www.ciss.cn